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ОПШТИНА РОСОМАН
Ул.„Пролетерска“ бр.1А 1422 Росоман
тел: +38943441331  факс: +38943441443
e-mail: оpstrosoman@yahoo.com

 ДО
Совет на општина Росоман
Градоначалник на општина Росоман


БАРАЊЕ 
ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВО НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ НА СОЦИЈАЛНО ЗАГРОЗЕНИ ЛИЦА И ЛИЦА КОИ СЕ НАОЃААТ ВО ПОЛОЖБА НА СОЦИЈАЛЕН РИЗИК



Име и презиме
________________________________________________
ЕМБГ
_______________________________________________
Адреса
________________________________________________

Тел:_______________________; с-ка:__________________________; 


Почитувани, 
Се обраќам до Вас заради нужната потреба од парична помош и личната состојба на социјален ризик со која се наоѓам.

Причини за социјалниот ризик :
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Во прилог на ова барање доставувам:
1. Изјава за користење на лични податоци
2. Изјава за семејната состојба
3. Фотокопија од важечка лична карта на барател
4. Фотокопија од активна трансакциска сметка на барател
5. Копија од матична книга на умрени (доколку има починат член во семејството);
6. Решение за категоризација или потврда дека користи надоместок од ЦСР 
7. Потврда/и од Центар за вработување за невработени лица од семејството
8. Медицинска документација (ако се бара финансиска помош за лекување)
9. Друго:
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________



Во Росоман на ден

__________________							БАРАТЕЛ

 ____________________
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